SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE
ENSINO

EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, PRORROGADO PELO EDITAL Nº 003/2023 – SEDUC/CE, DE 20 DE ABRIL DE 2023.

Portaria Nº 003/ 2024 – CEJA Cosme Alves de Lima

O Diretor Escolar  da CEJA Cosme Alves de Lima, INEP: 23135913, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto na Portaria Nº
001/2023 – CEJA Cosme Alves de Lima  Edital Nº  006/2022 - SEDUC/CE de  22 de abril de 2022,  prorrogado pelo Edital Nº 003/2023 – SEDUC/CE,
RESOLVE:

Art. 1º RETIFICAR o/a RESULTADO DE INSCRIÇÃO, onde se lê:

NOME DISCIPLINA/ COMPONENTE
CURRICULAR

RESULTADO DA INSCRIÇÃO

Fábio Vinícius Vieira Física Deferida

Francisco Renato de Lima Vitor Física Deferida

Benedito Pereira da Nóbrega S. Júnior Física Deferida

Thiago Sampaio Sousa Física Deferida

Josefa Kartiliany de Alencar Cunha Física Deferida

Thomaz Beserra Matias Física Deferida

Patrícia Bezerra de Freitas Física Deferida

Mariluce Soares Rosa Física Deferida

Francisco Renato de Lima Gadelha Física Indeferida,  de  acordo  com o  EDITAL Nº  006/2022  -  SEDUC/CE,  DE 22 DE
ABRIL DE 2022, PRORROGADO PELO EDITAL Nº 003/2023 – SEDUC/CE, DE
20 DE ABRIL DE 2023/ Situações Excepcionais

Fábio Vinícius Vieira Ciências Deferida

Josefa Kartiliany de Alencar Cunha Ciências Deferida

Liane Candeias Nunes Anastácio Ciências Deferida

Francisco Renato de Lima Gadelha Ciências Deferida

Leia-se:

NOME DISCIPLINA/ COMPONENTE
CURRICULAR

RESULTADO DA INSCRIÇÃO

Fábio Vinícius Vieira Física Deferida

Francisco Renato de Lima Vitor Física Deferida

Benedito Pereira da Nóbrega S. Júnior Física Deferida

Thiago Sampaio Sousa Física Deferida

Josefa Kartiliany de Alencar Cunha Física Deferida

Thomaz Beserra Matias Física Deferida

Patrícia Bezerra de Freitas Física Deferida

Mariluce Soares Rosa Física Deferida

Francisco Renato de Lima Gadelha Física Indeferida,  de  acordo  com o  EDITAL Nº  006/2022  -  SEDUC/CE,  DE 22 DE
ABRIL DE 2022, PRORROGADO PELO EDITAL Nº 003/2023 – SEDUC/CE, DE
20 DE ABRIL DE 2023/ Situações Excepcionais

Fábio Vinícius Vieira Ciências Deferida

Benedito Pereira da Nóbrega S. Júnior Ciências Deferida

Josefa Kartiliany de Alencar Cunha Ciências Deferida

Liane Candeias Nunes Anastácio Ciências Deferida

Francisco Renato de Lima Gadelha Ciências Deferida

Art. 2º As demais condições permanecem inalteradas.

Jaguaribe, 03 de maio de 2024.

_____________________________________
Francisca de Freitas Guedes

Diretora Escolar
D.O.E Nº 049 de 12/03/2024 p. 23

		2024-05-03T11:21:33-0300